
令和 4年 １月吉日 

（一社）藤沢市薬剤師会 

研修会担当 

市薬研修会のお知らせ 

 

拝啓 ,時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、会務運営に関しご協力いただき感謝申

し上げます。さて、この度市薬研修会を下記の通り開催することになりました。万障お繰り合わせの上、ご

参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

（記） 

 

日時：令和 4年 2月 17日（木）19：00～21：00 

開催形式： オンライン形式（ウエビナー） 

 

○情報提供 

「高リン血症治療剤  ピートル顆粒分包／チュアブル錠」    

キッセイ薬品工業株式会社 

 

○ 特別講演  

「高齢透析患者のフレイル・ポリファーマシー対策」 

ふじさわ駅前ファミリークリニック 院長  

吉澤 亮 先生 
  

 

※新型コロナウイルス感染予防の観点より、本講演会はオンライン配信とさせて戴きます。 

※ご視聴に際しましては、事前登録制とさせて戴きます。事前登録は別頁の登録方法をご確認く

ださい。なお、ご視聴は、1つのアドレスに 1名様の視聴と成りますので、各自のアドレスでご登録

下さい。（今回の研修会への申込みは「アスヤク L I F E研修サイト」を利用しております。（「アス

ヤク L I F E」は「日薬おまとめ便」を請け負っている会社が運営しております。） 

※全てを視聴されなかった場合には、研修シールをお渡し出来ませんのでご了承下さい。講演の

途中に数回「キーワード」お出しします、視聴確認に必要となりますので、メモなどとってください。

視聴確認後、研修シールを郵送致します。 

※財団法人日本薬剤師研修センター１単位が交付されます。 

※研修費：藤沢市薬剤師会会員 無料、非会員 2,000円。 

 

※受付期間  ： １/２１（金）～ 2/10（木）厳守、期間を過ぎると申込み出来ませんので

ご注意下さい。※ 
共催 一般社団法人 藤沢市薬剤師会 

キッセイ薬品工業株式会社 


